

Обоснование начальной максимальной цены закупки

Наименование Общества - Заказчика	ООО "НОВОГОР-Прикамье"
Предмет закупки	Оргтехника

№ п/п	Код ЕНС	Наименование потребности	Ед. изм	Кол-во к поставке	Источник № 1 "Цены текущих договоров 2020	Индекс роста цен для пересчета цен 2020 г. к уровню цен 2021 г.	Цп: Цена закупки по текущему договору (если текущий договор заключен в предыдущем отчетном					п - количество значений, используемых в расчете	НМЦ: Средняя цена руб. за ед. изм. без НДС	Расчет стоимости согласно НМЦ по формуле, руб. без НДС	Коэффициент вариации цен V (%) <i>(не должен превышать 33%)</i>	
					цена за ед.изм. без НДС			Источник № 2 "Предложения от потенциальных контрагентов"			Источник № 4 "Данные из открытых источников: прайс-листы из сети Интернет"					
								Поставщик 1	Поставщик 2	Поставщик 3	https://www.citilink.ru/product/planshet-huawei-mediapad-m5-lite-8-3gb-32gb-3g-4g-android-9.0-servi-53	https://www.dns-shop.ru/product/88ed235251cf1b80/8-planset-huawei-m5-lite-8-32-gb-3g-lte-servi/				
1	2	3	4	5	6	10	11				12.11.	12.12.	13	14	15	
1	ПБ	МФУ Kyocera M4132idn	шт	2.00		1.039		106 720.00	83 691.67	85 691.50			3	92 034.39	184 068.78	14
2	ПА	Ноутбук.HP ProBook 450 G7	шт	2.00		1.039		81 200.00	58 517.63	69 015.50			3	69 577.72	139 155.44	16
3	ПБ	Принтер HP LaserJet Pro M104a (G3Q36A)	шт	15.00		1.039		8 120.00	5 775.00	6 497.50			3	6 797.50	101 962.50	18
4	ПА	Офисный ПК с монитором в сборе + клавиатура + мышь	шт	47.00	29 315.65	1.039	30 458.96	56 640.00	44 218.33	39 053.00			4	42 592.58	2 001 851.26	26
5	ПБ	Принтер KYOCERA ECOSYS P2040dn	шт	10.00	14 281.73	1.039	14 838.72	24 950.00	18 260.00	18 080.00			4	19 032.18	190 321.80	22
6	ПА	Планшет Huawei M5 Lite 8 32 ГБ 3G, LTE	шт	10.00	13 980.83	1.039	14 526.08	16 332.00		16 102.50	15 375.00	15 247.50	5	15 516.62	155 166.20	5
		Общая НМЦ установлена Заказчиком													2 772 525.98	